

# ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CAPPELLA MAGGIORE (TV)

COMUNI DI CAPPELLA MAGGIORE - COLLE UMBERTO - FREGONA - SARMEDE

## Via Livel, nº 101 - 31012 CAPPELLA MAGGIORE (TV)

**2** Tel. 0438/580563-930284 - Fax 0438/932056 - C.F. 84002210262 - C.M. TVIC817005

sito web: www.iccappellamaggiore.gov.it - 🖂 e-mail tvic817005@istruzione.it - PEC: tvic817005@pec.istruzione.it





Prot. n. 1669/C14

Cappella maggiore, 17 marzo 2016

Al prof. TOMASELLA RENATO

Al sito web dell'Istituto All'Albo on-line dell'Istituto Agli atti dell'Istituto

OGGETTO: Nomina/lettera di incarico di progettista interno per il progetto di realizzazione/ampliamento rete

LAN/WLAN- Progetto 10.8.1.A2-FESRPON-VE-2015-7;

CUP: F46J1500095007

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON) 2014IT05M2OP001 "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" FESR 2014-2020 approvato con Decisione C (2014) del 17 dicembre 2014, n. 9952 della Commissione Europea;

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015, rivolto alle istituzioni scolastiche statali per la realizzazione, l'ampliamento o l'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN;

**VISTE** le delibere del Collegio docenti n. 9 del 02/09/2015 e del Consiglio istituto n. 3 del 25/09/2015 con le quali si approvava la candidatura dell'Istituto ai progetti PON 2014-2020;

VISTA la nota M.I.U.R., Direzione Generale per gli interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale, prot. n AOODGEFID/1773 del 20 gennaio 2016 con la quale si autorizza l'avvio delle azioni per il progetto 10.8.1.A2-FESRPON-VE-2015-7 e l'inizio dell'ammissibilità della spesa;

**RILEVATA** la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento dell'attività di progettazione e n. 1 figura per lo svolgimento dell'attività di collaudo;

VISTO l'avviso di selezione interna di n. 1 progettista e n. 1 collaudatore prot. n. 995/C14 del 17/02/2016;

VISTO il verbale di valutazione prot. n. 1170/C14 del 25/02/2016 della Commissione all'uopo costituita;

VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 1532/C14 del 11/03/2016 per n. 1 incarico interno di progettista e n. 1 incarico interno di collaudatore – Programma Operativo Nazionale 2014-2020. Progetto 10.8.1.A2-FESRPON-VE-2015-7 "Educare in Rete";

VISTO il decreto di aggiudicazione definitiva prot. n. 2222/F14 del 29/03/2016 per n. 1 incarico interno di progettista e n. 1 incarico interno di collaudatore – Programma Operativo Nazionale 2014-2020. Progetto 10.8.1.A2-FESRPON-VE-2015-7 "Educare in Rete",

### **NOMINA**

La S.V. quale progettista per la realizzazione/ampliamento della rete LAN/WLAN nelle sedi dell'Istituto Comprensivo di Cappella Maggiore secondo gli obiettivi, le finalità e le modalità esplicitate nel progetto 10.8.1.A2-FESRPON-VE-2015-7 "Educare in Rete".

Come da avviso di selezione, la S. V. avrà i seguenti compiti:

- sopralluogo degli ambienti e valutazione rispondenza degli stessi alla destinazione d'uso;
- progettazione di dettaglio necessaria all'acquisto delle attrezzature tecnologiche (capitolato) ed eventuale modifica della matrice acquisti;
- verifica rispondenza beni acquistati e realizzazione rete rispetto al progetto stilato;



# ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CAPPELLA MAGGIORE (TV)

COMUNI DI CAPPELLA MAGGIORE - COLLE UMBERTO - FREGONA - SARMEDE

## Via Livel, nº 101 - 31012 CAPPELLA MAGGIORE (TV)

₹ Tel. 0438/580563-930284 - Fax 0438/932056 - C.F. 84002210262 - C.M. TVIC817005

sito web: www.iccappellamaggiore.gov.it - 🖂 e-mail tvic817005@istruzione.it - PEC: tvic817005@pec.istruzione.it





- verifica rispondenza documenti relativi alla consegna dei beni e la loro rispondenza rispetto a quanto specificato nel bando di gara indetto dall'Istituto;
- registrazione, nell'apposita piattaforma dei Fondi Strutturali PON, i dati i dati relativi al Piano FESR e compilare, sulla stessa, le matrici degli acquisti;
- redigere i verbali relativi alla sua attività;
- collaborare con il Dirigente scolastico e con il D.s.g.a. per far fronte a tutte le problematiche relative al Piano FESR, al fine di soddisfare tutte le esigenze che dovessero sorgere per la corretta e completa realizzazione del Piano medesimo, partecipando alle riunioni necessarie al buon andamento delle attività.

L'incarico decorre dalla data odierna (17/03/2016) e terminerà il 29/07/2016, fatte salve eventuali proroghe al progetto comunicate dal M.I.U.R..

Per lo svolgimento di tale incarico la S.V. riceverà un compenso orario pari ad € 23,22 (lordo Stato) per un ammontare massimo complessivo pari ad € 139,32 (lordo Stato) per un totale di n. 6 ore.

La S.V. compilerà un registro sul quale indicherà le date, gli orari e le attività svolte nell'ambito dell'incarico assegnatoLe, nonché relazione finale al termine della prestazione.

#### **IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

Dott. Elvio Poloni

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. Lgs 39/1993